国寿安保基金管理有限公司 关于中信银行核心业务系统升级的公告

为了向投资者提供更好的服务,国寿安保基金管理有限公司(以下简称"国寿安保基金")合作伙伴中信银行将于 2015 年 5 月 7 日至 2015 年 5 月 10 日进行核心业务系统升级维护。系统升级期间,与中信银行"薪金煲"对接的国寿安保薪金宝货币市场基金基金份额持有人的业务办理将受到影响,具体如下:

- 1、5月7日(周四)14:00起停止薪金煲业务签约、解约、变更、手工申购、自动申购、手工 T+1 赎回功能;
- 2、5月7日(周四)18:00 起停止信用卡、个贷还款的薪金煲自动赎回(T+1赎回)功能;
 - 3、5月8日(周五)18:00起停止薪金煲业务的各项交易功能;
- 4、5月11日信用卡、个贷还款的客户,如还款账户已签约薪金煲,系统将于5月7日发起薪金煲份额的T+1赎回,5月8日赎回资金到账,资金到账后请务必保留该款项干账户中以用于信用卡还款:
 - 5、5月10日(周日)22:00后恢复薪金煲业务的各项交易。

投资者可通过以下途径了解或咨询详请:

中信银行客服热线: 95558

国寿安保基金客服热线: 4009-258-258

国寿安保基金客服邮箱: service@gsfunds.com.cn

由此给您带来的不便深表歉意,同时对您长期以来给予我们的大力支持和 积极配合表示衷心的感谢!

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司 2015年5月4日